
                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deliberazione n. 476 

Adottata dal Direttore Generale in data 10.05.2023 

OGGETTO: Presa d’atto della concessione di un contributo da parte della Fondazione di 

Sardegna in favore dell’A.O.U. di Cagliari per il progetto della S.C. Reumatologia “Approccio 

multidisciplinare per la diagnosi precoce di spondiloartriti associate a manifestazioni extra-

scheletriche”. 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Chiara Seazzu 

Coadiuvato dal 

Direttore Amministrativo Dott. Antonio Tognotti 

Direttore Sanitario Dott. Giancarlo Angioni 

Su proposta della Struttura S.S.D. Affari Generali 

Vista la documentazione, protocollata con PG. n. 4628 del 28.03.2023 e depositata in atti, 

con la quale la Fondazione di Sardegna ha comunicato di aver deliberato la 

concessione del contributo in favore dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di 

Cagliari per il progetto della S.C. Reumatologia “Approccio multidisciplinare per la 

diagnosi precoce di spondiloartriti associate a manifestazioni extra-scheletriche” – 

Referente Dott. Alberto Floris, per un importo pari ad euro 10.000,00 (diecimila/00);  

Ritenuto che è opportuno prendere atto della concessione del contributo sopra menzionato; 

Rilevato che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 

incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al 

Codice di Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione 

e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in 

relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della Legge n. 190 del 06/11/2012 e norme 

collegate; 

DELIBERA 

Per le motivazioni e le finalità riportate in premessa che qui si intendono integralmente richiamate: 

1. Di prendere atto della concessione da parte della Fondazione di Sardegna, da parte della 

Fondazione di Sardegna in favore dell’A.O.U. di Cagliari per il progetto della S.C. 

Reumatologia “Approccio multidisciplinare per la diagnosi precoce di spondiloartriti 



                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deliberazione n. 476 

Adottata dal Direttore Generale in data 10.05.2023 

associate a manifestazioni extra-scheletriche” – Referente Dott. Alberto Floris, per un 

importo pari ad euro 10.000,00 (diecimila/00); 

2. Di trasmettere il presente atto per gli adempimenti di competenza alla S.S.D. Affari 

Generali, alla S.C. Servizio Bilancio, al Presidente del Collegio Sindacale, alla S.C. 

Reumatologia e alla Fondazione di Sardegna. 

 

Il Direttore Amministrativo                                                             Il Direttore Sanitario      

  Dott. Antonio Tognotti      Dott. Giancarlo Angioni  

       F.to         F.to 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Chiara Seazzu 

F.to 

Il Direttore S.S.D. Affari Generali 

certifica che la deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero 

Universitaria di Cagliari a partire dal 10.05.2023 resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 

S.S.D. AFFARI GENERALI - Direttore Dott.ssa Maria Luisa Mastino F.to 

Estensore: R.P. 


